
Lénda:

R e PUØLtKA e SHQiPtRiSi
UNIVERSITETI 1 ARTEVE

REKTORATI
DREJTORIA E MENAXHIMIT TÉ BURIMEVE NJERÉZORE SJIP-A

Informacioni Drejtorisé sé menaxhimit té BurimeveNjerézorePér Konkursin
Punonjés Administrate né:

Fakulteti i Artit Skenik,

Specialist i/e Kurrikulös dhe komunikimit me studentét

Né vijim te procedures sé konkurrimit, Pér pozicionin Specialist, né Fakultetin e Artit Skenik

prané Uart, shpallur né Buletinit e Njoftimeve Publike nr. 53, daté 23/09/2025 dhe né Faqen

zyrtare elektronike te Uart, paragrafi i fundit citon: dosjet e kandidatéve do té dorézohen né
Dr. MBNJ nga data 22/09/2025 - 06/10/2025 ora 14.00.

Prané zyrés sé Drejtorisé séMenaxhimit té Burimeve Njerézorejané dorézuar dosjet:

1.

2.

3.

4.

Kristina Kovaci
Xhesika Celiku

Dajana Nenaj

BlerinaZylfo

Ju faleminderit,

Adtesa: Sheshi "Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirané, Shqiperi. Tel: +385 42 225 488 w.vw.uartedu.al

Faqe 1
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RCPUØCiKA e SHQtPtRESi
UNIVERSITETI 1 ARTEVE

REKTORATI
DREJTORIA E MENAXHIMIT TÉ BURIMEVE NJERÉZORE INF.SJP-A

Lénda: Informacion i Drejtorisé sé menaxhimit té BurimeveNjerézorePér Konkursin
Punonjés Administrate né:

Fakulteti i Artit Skenik,

Specialist i/e Kurrikulés dhe komunikimit me studentét

Né vijim té procedurés sé konkurrimit, per pozicionin Specialist, né Fakultetin e Artit Skenik

prané Uart, shpallur né Buletinit e Njoftimeve Publike nr. 53, date 23/09/2025 dhe ne Faqen

zyrtare elektronike té Uart, paragrafi i fundit citon: dosjet e kandidatéve do té dorézohen né
Dr. MBNJ nga data 22/09/2025 - 06/10/2025 ora 14.00.

Prané zyrés sé Drejtorisé sé Menaxhimit té Burimeve Njerézore ka dorézuar dosjen

Znj. Artemida Bajraktari, e cila nukplotéson kriterin e dokumentacionit (mungon diploma

dhe lista e notave e noterizuar), duke mos kaluar néfazat e métejshme té konkurrimit

Ju faleminderit,

SHQ/P

Adresa: Sheshi "Néné Tereza', Nr. 2, 1019. Tirane Shqi*i. Tel: +355 42 225488 wwa.uart.edu.al

Faqe 1


